
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/319/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 
 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację inwestycji pod nazwą "Budowa 

obwałowania cofkowego na potoku Słony na długości ok. 700 m oraz budowa obwałowania 

cofkowego na potoku Dębówka na długości ok. 500 m”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie zobowiązania finansowego w kwocie 99.630,00 zł na poczet 

budżetu 2022 roku (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100) na 

opracowanie prac przedprojektowych dla zadania pod nazwą "Budowa obwałowania cofkowego na 

potoku Słony na długości ok. 700 m oraz budowa obwałowania cofkowego na potoku Dębówka na 

długości ok. 500 m” . 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w z dochodów własnych gminy z 

tytułu podatku rolnego w 2022 roku. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXVIII/319/21 z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

 W związku z zamiarem zawarcia umowy na opracowanie prac przedprojektowych dla zadania 

pod nazwą "Budowa obwałowania cofkowego  na potoku Słony na długości ok. 700 m oraz budowa 

obwałowania cofkowego na potoku Dębówka na długości ok. 500 m” zachodzi konieczność podjęcia 

uchwały przez Radę Miejską w Brzostku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego na poczet budżetu 2022 roku.  

 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2022 roku, co umożliwi zawarcie umowy po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania inwestycyjnego.  

 

                                                                                                                  

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                            Marcin Sas 

 

 


